
 
 

UCHWAŁA NR LXI/355/24 
RADY GMINY TERESZPOL 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryfy cen za utylizację i transport osadów ściekowych z przydomowych 
oczyszczalni ścieków taborem asenizacyjnym na terenie Gminy Tereszpol 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.) Rada Gminy Tereszpol uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się cenę za transport i utylizację osadów ściekowych z przydomowych oczyszczalni 
ścieków dostarczonych taborem asenizacyjnym na terenie Gminy Tereszpol w wysokości 55,56 zł/m 3 netto 
powiększone o obowiązujący podatek od towarów i usług VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Sitarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 2529


	UCHWAŁA NR LXI/355/24 RADY GMINY TERESZPOL z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-25T12:29:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




